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KUMPPANUUKSIEN KEHITTÄMINEN - TYÖPAJA:  

 
Tavoitteet, hyödyt 
Kumppanuudet asiakkaisiin, toimittajiin ja muihin yhteistyötahoihin ovat yhä keskeisemmässä 
merkityksessä organisaatioitten toiminnassa. Työpajassa saat kokonaiskuvan kumppanuus- 
ajatteluun, siihen liittyvään teoriaan ja käytäntöihin sekä miten kumppanuudet voivat hyödyntää 
omaa (liike)toimintaasi. Esimerkkien ja oman työpajatyöskentelyn avulla syvennetään ymmärrystä 
ja laaditaan kehityspolku kumppanuuksien kehittämiseksi. 
 
Kenelle, kohderyhmä 
Yritykset, organisaatiot ja hankkeet, jotka ovat kiinnostuneita kumppanuuksiensa tilan arvioinnista 
ja kehittämisestä.  
 
Mitä, sisältö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toteutustapa ja aikataulu 
Opitaan oman pohtimisen kautta eli ideana on yhteisen työpajajakson oppien soveltaminen kunkin 
arkeen yksinkertaisten työkalujen avulla. Prosessissa käytetään Verkostokonsulttien kehittämiä 
menetelmiä ja työkaluja kumppanuuksien kehittämiseksi. 
 
Ajankäyttö ja kustannukset 
Seminaari- ja työpajapäivä valmistautumistehtävineen: Kokonaiskustannukset 2 kouluttajan 
työpariohjauksena 1.450 € (+ alv 24 % + mahdolliset matkakulut). 

Valmistautuminen (1-2 viikkoa aiemmin): 
Oma näkemys kumppanuuksista kevyen 
sähköpostikyselyn avulla toteutettuna. 

 

Aamupäivä: 

Tietoisku kumppanuuksista, niihin 
liittyvistä käytännöistä, 

menestystekijöistä ja sudenkuopista 

sekä kumppanuuksien rakentamisesta 

Iltapäivä: 

Työpaja kumppanuuksien kehittämiseksi 
valmistautumistehtävän tai erikseen 

esiin nostettujen teemojen 

syventämiseksi 

* miksi kumppanuudet kannattavat 
* kumppanuuden rakentamisprosessi 
* synnyttämisvaiheen kriittiset menestystekijät 
* yhteisen hyödyn kirkastaminen 
* onnistunut kumppanivalinta 
* luottamus toiminnan kivijalkana 
* johtaminen ja pelinsäännöt 
* kumppanuussuhteiden ylläpito 
 

* itsearviointina nykykumppanuussuhteitten analysointi 
SWOT-pohjaisesti 
* kokemuksia kumppanuuksista 
* työpajapäivässä esiin nostettavat kysymykset 
 
 

* työryhmissä valittujen teemojen työstämistä omaksi 
toimenpidesuunnitelmaksi (MIKSI – MITÄ – MITEN) 
* jatkotoimista sopiminen  
 
* käytännön kokemuksia 
 


